ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 декабря 2017 года

	№
	40/324-4

	г. Лихославль

О внесении изменений в приложение № 9 к постановлению территориальной избирательной комиссии Лихославльского района от 19.03.2013 № 37/260-3 «О формировании участковых избирательных комиссий Лихославльского района Тверской области срока полномочий 2013-2018 г.г.»

На основании справки с места работы Кудрявцевой М.В., статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Лихославльского района постановляет:
1. Внести изменения в строку 3 приложения № 9 к постановлению территориальной избирательной комиссии Лихославльского района от 19.03.2013 № 37/260-3 «О формировании участковых избирательных комиссий Лихославльского района Тверской области срока полномочий 2013-2018 г.г.», заменив слова «временно не работает» словами «ОАО ТК «Вереск», менеджер по розничной торговле».

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 550.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лихославльского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии  Лихославльского района
	В.Е. Забелин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	Е.Е. Смирнова